
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.powiat.kazimierzaw.pl, 

 

Kazimierza Wielka: Rozwój i doposażenie Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy 

Numer ogłoszenia: 398962 - 2012; data zamieszczenia: 15.10.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy , Cudzynowice 175 

A, 28-500 Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, tel. 512 351 783, faks 41 35 02 313. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozwój i doposażenie 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Rozwój i 

doposażenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Zadani nr 1 DOSTAWA 

MEBLI Z WYBRANYM SPRZĘTEM AGD WRAZ Z MONTAŻEM NA POTRZEBY 

PŚDS Zamówienie dotyczy: Dostawy z transportem i rozładunkiem oraz montażem mebli do 

pracowni kulinarnej wraz z wybranym sprzętem we wskazanym miejscu zgodnie z 

zestawieniem ilościowym i jakościowym A Górne szafki Z płyty meblowej, front typu MDF 

clasic z uchwytami metalowymi wraz z montażem x 1 z frontami wym. 72 60 32 1 szt 2 

wersja z ociekaczem wym. 72 80 32 1 szt 3 witryna z szybą mleczną wym. 72 60 32 1 szt 4 + 

pochłaniacz wym. 36 60 32 1 szt 5 z frontami 72 40 32 1 szt B Dolne szafki Z płyty 

meblowej, front typu MDF clasic z uchwytami metalowymi wraz z montażem 6 Z umywalką 

w zabudowie wym. 85 60 60 1 szt 7 Zlew w zabudowie wym. 85 80 60 1 szt 8 Front do 

zmywarki wym. 71,3 59,6 1 szt 9 Piekarnik i płyta gazowa w zabudowie wym. 85 60 60 1 szt 

10 z frontem wym. 85 40 60 1 szt 11 Blat kuchenny roboczy grubość 28mm z zabudowaną: 

umywalką, zlewem, płytą gazową wraz z montażem wym. 310 60 1 szt 12 z frontami wym.85 

60 35 2 szt 13 z frontami wym.85 30 35 1 szt 14 Blat kuchenny roboczy grubość 28mm 

zaokrąglony wraz z montażem wym.210 40 1 szt 15 2 duże szuflady + 1 mała wym.85 60 28 

1 szt 16 Blat wym. 70 33 1 szt 17 Blat kuchenny roboczy grubość 28mm montowany na 

parapetach zaokrąglony wraz z montażem wym. 300 50 1 szt 18 Nogi metalowe pod blat 2szt 

C Kredensy Z płyty meblowej, front typu MDF clasic z uchwytami metalowymi wraz z 

http://www.powiat.kazimierzaw.pl,/


montażem 19 Kredens góra 2 x witryna z szybą mleczną 1 x półki 127 (wys. drzwiczek 72) 

120 (3 x 40) 32 1 szt 20 Kredens dół 2 x (2duże szuflady + 1 mała) 85 120 (2 x 60) 60 1 szt 

21 Blat wym.130 60 1 szt 22 Kredens góra 2 x front szafki 2x witryna z szybą mleczną 127 

(wys. drzwiczek 72 180 (4x 45) 32 1 szt 23 Kredens dół 2 x front szafki 1 x (2duże szuflady + 

1 mała) 85 180 (2 x 45 1 x 90) 60 1 szt 24 Blat wym. 190 60 1 szt D Regały: Z płyty 

meblowej typu MDF 25 6 półek wym.200 80 40 2szt 26 6 półek wym.200 60 40 1 szt 27 6 

półek wym.200 80 26 1 szt E Sprzęt do zabudowy: 28 Umywalka do zabudowy Wpuszczana 

w blat bez otworu na baterie Wymiar wewnętrzny 42x33 Wymiar zewnętrzny 46 x 37 Kształt 

- owalna 1 szt 29 Zlewozmywak zabudowany w blat 2 komory, owalny, stal nierdzewna, bez 

otworu na baterie, gwarancja. 78 47,5 1 szt 30 Okap podszafkowy Stal nierdzewna, kolor 

inox, wydajność min 380m3/filtr przeciwtłuszczowy, oświetlenie halogenowe, gwarancja. 

szer. 60 1 szt 31 Piekarnik do zabudowy Wyświetlacz elektroniczny, 12 funkcji, termo obieg, 

sterowanie elektroniczne, blokada przycisków, drzwi z pełnego szkła, klasa energetyczna A 

lub A+, pojemność piekarnika 65l, kolor srebrny/inox, gwarancja. szer. 60 1 szt 32 Płyta 

gazowa do zabudowy 4-palnikowa, sterowanie pokręteł z przodu, , zabezpieczenie 

przeciwwypływowe, zapalanie w pokrętłach, kolor srebrny/inox, gwarancja. szer. 60 1 szt 

2.Zadanie nr 2 ZAKUP I DOSTAWA MATERIAŁÓW NA UTWARDZENIE PLACU 

MANEWROWEGO PRZY PŚDS WRAZ Z TRANSPORTEM I ROZŁADUNKIEM WE 

WSKAZANYM MIEJSCU. Zamówienie dotyczy: Dostawy z transportem i rozładunkiem we 

wskazanym miejscu następującego towaru: 1. KRAWĘŻNIK BETONOWY SZARY 15X30 

CM - 15 x 30 cm - 70,60 m - (71 szt - 1 mb) 2.PIASEK NA WARSTĘ ODSĄCZAJĄCĄ 

POD WARSTWY KONSTRUKCYJNE - 48,178 m3 (77 ton) 3. KRUSZYWO ŁAMANE 

NA DOLĄ I GÓRNĄ WARSTWĘ PODBUDOWY - frakcja 32 - 64 mm - 96,356 m3 (154 

ton) - frakcja 0 - 32mm - 48,178 m3 ( 77 ton) 4. CEMENT PORTLANDZKI SZARY CEM I 

32,5 R - 2 tony ( w workach po 25 kg). 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie 

więcej niż 20% zamówienia podstawowego o których mowa w art. 67 ust.1pkt. 7 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ,tekst jednolity ( 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.14.10.00-2, 39.71.00.00-2, 44.11.42.00-4, 

14.21.00.00-6, 44.11.12.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

05.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 



 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań , których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Wykonali przynajmniej jedną dostawę o podobnym zakresie w ciągu 

ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego że ta dostawa została wykonana należycie - 

potwierdzenie referencje od właściwych zamawiających. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań , których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań , których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań , których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 



trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Posiadają atesty lub certyfikaty na wyroby betonowe, kruszywo łamane, meble, sprzęt AGD 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.powiat.kazimierzaw.pl, 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej Ul. Kościuszki 12 28-500 Kazimierza Wielka Sekretariat 

pokój nr 106. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 23.10.2012 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej Ul. 

Kościuszki 12 28-500 Kazimierza Wielka Sekretariat pokój nr 106. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: DOSTAWA MEBLI Z WYBRANYM SPRZĘTEM AGD WRAZ 

Z MONTAŻEM NA POTRZEBY PŚDS. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie 

dotyczy: Dostawy z transportem i rozładunkiem oraz montażem mebli do pracowni 

kulinarnej wraz z wybranym sprzętem we wskazanym miejscu zgodnie z 

zestawieniem ilościowym i jakościowym A Górne szafki Z płyty meblowej, front typu 

MDF clasic z uchwytami metalowymi wraz z montażem x 1 z frontami wym. 72 60 32 

1 szt 2 wersja z ociekaczem wym. 72 80 32 1 szt 3 witryna z szybą mleczną wym. 72 

60 32 1 szt 4 + pochłaniacz wym. 36 60 32 1 szt 5 z frontami 72 40 32 1 szt B Dolne 

szafki Z płyty meblowej, front typu MDF clasic z uchwytami metalowymi wraz z 

montażem 6 Z umywalką w zabudowie wym. 85 60 60 1 szt 7 Zlew w zabudowie 

wym. 85 80 60 1 szt 8 Front do zmywarki wym. 71,3 59,6 1 szt 9 Piekarnik i płyta 

gazowa w zabudowie wym. 85 60 60 1 szt 10 z frontem wym. 85 40 60 1 szt 11 Blat 

kuchenny roboczy grubość 28mm z zabudowaną: umywalką, zlewem, płytą gazową 

wraz z montażem wym. 310 60 1 szt 12 z frontami wym.85 60 35 2 szt 13 z frontami 

wym.85 30 35 1 szt 14 Blat kuchenny roboczy grubość 28mm zaokrąglony wraz z 

montażem wym.210 40 1 szt 15 2 duże szuflady + 1 mała wym.85 60 28 1 szt 16 Blat 

wym. 70 33 1 szt 17 Blat kuchenny roboczy grubość 28mm montowany na parapetach 

zaokrąglony wraz z montażem wym. 300 50 1 szt 18 Nogi metalowe pod blat 2szt C 

Kredensy Z płyty meblowej, front typu MDF clasic z uchwytami metalowymi wraz z 

montażem 19 Kredens góra 2 x witryna z szybą mleczną 1 x półki 127 (wys. 

drzwiczek 72) 120 (3 x 40) 32 1 szt 20 Kredens dół 2 x (2duże szuflady + 1 mała) 85 

120 (2 x 60) 60 1 szt 21 Blat wym.130 60 1 szt 22 Kredens góra 2 x front szafki 2x 

witryna z szybą mleczną 127 (wys. drzwiczek 72 180 (4x 45) 32 1 szt 23 Kredens dół 

2 x front szafki 1 x (2duże szuflady + 1 mała) 85 180 (2 x 45 1 x 90) 60 1 szt 24 Blat 

wym. 190 60 1 szt D Regały: Z płyty meblowej typu MDF 25 6 półek wym.200 80 40 

2szt 26 6 półek wym.200 60 40 1 szt 27 6 półek wym.200 80 26 1 szt E Sprzęt do 

zabudowy: 28 Umywalka do zabudowy Wpuszczana w blat bez otworu na baterie 



Wymiar wewnętrzny 42x33 Wymiar zewnętrzny 46 x 37 Kształt - owalna 1 szt 29 

Zlewozmywak zabudowany w blat 2 komory, owalny, stal nierdzewna, bez otworu na 

baterie, gwarancja. 78 47,5 1 szt 30 Okap podszafkowy Stal nierdzewna, kolor inox, 

wydajność min 380m3/filtr przeciwtłuszczowy, oświetlenie halogenowe, gwarancja. 

szer. 60 1 szt 31 Piekarnik do zabudowy Wyświetlacz elektroniczny, 12 funkcji, termo 

obieg, sterowanie elektroniczne, blokada przycisków, drzwi z pełnego szkła, klasa 

energetyczna A lub A+, pojemność piekarnika 65l, kolor srebrny/inox, gwarancja. 

szer. 60 1 szt 32 Płyta gazowa do zabudowy 4-palnikowa, sterowanie pokręteł z 

przodu, , zabezpieczenie przeciwwypływowe, zapalanie w pokrętłach, kolor 

srebrny/inox, gwarancja. szer. 60 1 szt. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.14.10.00-2, 39.71.00.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 05.12.2012. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: ZAKUP I DOSTAWA MATERIAŁÓW NA UTWARDZENIE 

PLACU MANEWROWEGO PRZY PŚDS WRAZ Z TRANSPORTEM I ROZŁADUNKIEM 

WE WSKAZANYM MIEJSCU.. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie 

dotyczy: Dostawy z transportem i rozładunkiem we wskazanym miejscu 

następującego towaru: 1. KRAWĘŻNIK BETONOWY SZARY 15X30 CM - 15 x 30 

cm - 70,60 m - (71 szt - 1 mb) 2.PIASEK NA WARSTĘ ODSĄCZAJĄCĄ POD 

WARSTWY KONSTRUKCYJNE - 48,178 m3 (77 ton) 3. KRUSZYWO ŁAMANE 

NA DOLĄ I GÓRNĄ WARSTWĘ PODBUDOWY - frakcja 32 - 64 mm - 96,356 m3 

(154 ton) - frakcja 0 - 32mm - 48,178 m3 ( 77 ton) 4. CEMENT PORTLANDZKI 

SZARY CEM I 32,5 R - 2 tony ( w workach po 25 kg). 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.42.00-4, 14.21.00.00-6, 44.11.12.00-

3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.11.2012. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


